
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022
Processo Administrativo Nº 18172/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 30/08/2022 09:21:22

LOTE 1

Descrição: ESTANTE DE AÇO CHAPA 22 ESPESSURA 0,80 MMCHAPA 22 (ESPESSURA MÍNIMA DE 0,80 MM) E 
COLUNAS CHAPA 14 (ESPESSURA MÍNIMA DE 1,95 MM), TRATAMENTO FOSFATIZADO ANTIFERRUGINOSO 
ATRAVÉS DE BANHOS QUÍMICOS POR IMERSÃO, PINTURA EPÓXI PÓ COM SECAGEM EM ESTUFA A 200°, NO 
MÍNIMO; COR CINZA CLARO; REFORÇO COM 2 X EM CADA LATERAL E UM X NA PARTE DE TRÁS; COM 9 
PRATELEIRAS; REFORÇO EM ÔMEGA NO CENTRO DAS PRATELEIRAS; AS ESTANTES DEVEM SER ESTÁVEIS, 
SEM A NECESSIDADE DE CHUMBAMENTO NO CHÃO E PAREDES, MEDINDO: 2,40M (ALTURA) X 0,90 M 
(LARGURA) X 0,40 (PROFUNDIDADE), SENDO ADMITIDA VARIAÇÃO DE NO MÁXIMO 0,50.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS Amapá / Amapá#9P-22/14 1.240,00

VITOFLEX FAB E COM DE MOVEIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA

AMAPÁ / ED 40 1.241,00

F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA AMAPA / ESPECIAL 1.240,00

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. AMAPÁ / AMAPÁ 1.241,85

E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME EDE / EST 1.241,85

COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITORIO LTDA

AMAPA / EL9P40 1.240,00

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA AMAPÁ / PK060036 626,32

FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME Amapá / Estante 74.511,00

MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA FORT / FORT 1.241,85

DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO 
LTDA

MARCA PROPRIA / PR40 20.000,00

GIL ETHNEY DE BRITO SANTANA 11980689733 AMAPA / AMAPA 1.241,84

JL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA PROPRIA / PROPRIO 1.241,85

Val. Ref.: 1.241,85

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/09/2022 13:43

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0097ddb9071044caa41dd1ff207bd281.zip

COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 12/09/2022 13:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cc33177479440b58e6f90e933c5a96d.zip

FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 13/09/2022 11:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c6c7e762ff34832935fa1f619e5436e.zip

VITOFLEX FAB E COM DE MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 10:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5be7f7de8ff044dc9bbe4b602a603e37.pdf

MAXIMUS CÓMERCIO E EMPREENDIMENTOS

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 14:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9526f68d1c4745f89d85d83b038db2dd.rar

F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 14:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b15ff3f72424051842320722723758e.rar

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 15:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3811f8c107734a7497e04af8fd6087ca.zip

MOROZINI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 16:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/422e68f47d4b405c86c059cfbc5b310f.pdf

GIL ETHNEY DE BRITO SANTANA 11980689733

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 16:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ba6ddd4cf7f40bdb8f6245953100932.zip

E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 17:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9631905318be4173b974fc5c80b8fa59.zip

DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 14/09/2022 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fd4b01d1ca9494da2949a2aaf2cc3ac.zip

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 15/09/2022 07:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5058d469562402b9a8ae84f82e8e0e8.zip

JL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


